## LINEARITER

279,07 nunc vero remittere. Id autem \*lineariter\* fiat,  
 lineaeque, quae describimus, vocis accipiuntur

## LINGO

206,19 nos indicem vocamus. Graecus a \*lingendo\* lichenon  
 appellat. Et quoniam in canendo

## LINGUA

182,05 quod, quoniam insigne est Spartiatarum \*lingua\*, S+  
 litteram in R+ vertentium, ipsum

## LIQUEO

202,18 non potest, cur autem, posterius \*liquebit\*; nunc  
 hoc tantum nosse sufficiat, quod

262,14 quod posterius demonstrabitur. Nunc illud  
 \*liquebit\*, talem semitonii distantiam sibi met geminam unam  
 190,23 graves vero tardioribus ac raris, \*liquet\*  
 additione quadam motuum ex gravitate acumen

263,16 partem relinquimus lectorum diligentiae  
 computandam. \*Liquet\* igitur eam proportionem, quae in CCLVI

339,10 quod est H, ad A. \*Liquet\* igitur ex his, quae  
 dicta sunt,

## LIQUIDE

205,18 ipsae consonantiae musicae repperiantur, postea  
 \*liquidius\* explanabitur. Interea praesenti disputationi sub  
 mediocri

## LITTERA

325,02 quae est mese, quam O \*littera\* designavimus.  
 Quod si eiusdem notes diezeugmenon,

325,06 IIII.XCVI, quae vocabitur paramese, X \*littera\*  
 subnotata. Nota igitur diezeugmenon, id est

327,05 erit trite diezeugmenon enarmonios Z \*littera\*  
 pernotata. Huius igitur tetrachordi per tria

328,13 in tribus generibus constituta, V \*littera\*  
 pernotata et ab ea octava pars

328,16 paranete synemmenon diatonos, quae T \*littera\*  
 insignitur. Huius pars sumatur octava, quae

329,09 est paraneta synemmenon chromatica, cui \*littera\* S  
superapposita est. Ab hac igitur,

329,24 IIII.CCCLXXIIII, fiant IIII.CCCCXCI, quas P  
\*littera\* pernotatur et sit ea trite synemmenon

331,14 erit lichanns meson enarmonios, L \*littera\*  
pernotata, duos nihilominus ad mesen obtinens

318,19 litterarum numerum excedit, ubi defecerint  
\*litteras\*, easdem rursus geminamus hoc modo, ut,

182,05 aignis est Spartiatarum lingua, S+ \*litteram\* in  
R+ vertentium, ipsum de eo

309,14 si quando dispositionem notarum Graecarum  
\*litterarum\* nuncupatione descripsern, lector nulla novitate  
turbetur.

318,18 est facienda partitio nervorumque modus  
\*litterarum\* numerum excedit, ubi defecerint litterae, easdem

308,16 notarum per graecas ac latinas \*litteras\*  
nuncupatio. Restat nunc quoniam sumus nervum

276, T numeri. A. B. C. D. \*litteris\* sic dispositi.  
CCLXII.CXLIIII. CCCXLVIIII.DXXV triens. IIII.DCCLXVIII

309,08 non tantum carminum verba, quas \*litteris\*  
explicarentur, sed melos quoque ipsum, quod

309,16 nulla novitate turbetur. Graecis enim \*litteris\*  
in quamlibet partem nunc inminutis, nunc

318,16 solum nominibus, verum etiam appositis \*litteris\*  
demonstramus, sed ita, ut, quoniam trium

325,16 haec paraneta diezeugmenon diatonos CC \*litteris\*  
pernotata, ad neten diezeugmenon obtinens tonum.

326,10 paraneta diezeugmenon chromatica BB geminatis  
\*litteris\* adnotata, distans a nete diezeugmenon tono

328,09 numerus in diezeugmenon tetrachordo CC \*litteris\*  
adnotatus tono distabat a nete diezeugmenon

344,04 quidem paginula O+, tertia PH+ \*litteris\*  
adnotatur, secunda notulis vacat. In hac

LOCO

256,23 continua, id est diatessaron, non \*locabitur\*  
diapente in multiplici minimo, id est

257,01 sesquitercia; in continua enim proportione  
\*locabitur\*. Sed duo sesquitercii ampliores sunt unum

257,25 in sesquialtera sesquiterciaque proportione sint  
\*locandae\*. Aliter enim non poterunt diapason iunctae

327,15 trium generum superior descriptio quemadmodum  
\*locarentur\* ostendit. Nunc ad illud tetrachordum veniendum

273,01 inter sesquisextamdecimam et sesquiseptimamdecimam  
proportionem \*locari\*, ab hac comparatione etiam haec  
proportio

277,16 vero tonum in XXVII unitatibus \*locat\* eo, quod  
inter CCXVI ac CCXLIII,

206,27 vocatur paraneta, quasi iuxta netem \*locata\*.  
Paramese vero, quoniam tertia est a

366,27 VI, unam reliquam ad acutum \*locatam\*, id est  
XLVIII non vincunt. Chromatis

255,20 in habitudinibus musicis post diatessaron  
\*locatur\*, nimirum in ea proportione ponatur, quae

207,13 atque paraneta tertius a nete \*locatus\* est  
nervus, qui digna trites nomen

259,25 ternarii, quem primum terminum minimumque  
\*locavimus\*. Sint igitur termini hi III. VI.

248,17 duos terminos supradictae medietates vicissim  
 \*locentur\*. Solent autem duo termini dari praeponique,  
 265,28 tani in sesquioctava proportione constituti  
 \*locentur\* hoc modo, dispositis primum octuplis terminis,

## LOCUS

335,15 tribus generibus eadem sunt, nec \*loca\* nec  
 nomina permutantes sive pentachorda sive  
 344,22 vel quaelibet alia vox eiusdem \*loci\* voce gravior  
 pernotetur, in eodem scilicet  
 211,21 quoniam rursus mese non erat \*lnoo\* media sed magis  
 hypatis accedebat, idcirco  
 233,08 est primae unitati in superiore \*loco\* dispositae.  
 Item binarius aequus est primae  
 235,29 multiplices tot superparticulares praecedunt, quot  
 \*loco\* ipsi ab unitate discesserint. Unam vero  
 236,14 sumque multiplicem respiciat, qui eo \*loco\* ab  
 unitate recesserit; ut in superioribus  
 252,08 quidem, quae dupla est, supremi \*lnoo\* principii,  
 quae vero reliquae sunt, in  
 272,15 post duos tonos relinquitur, integri \*loco\*  
 semitonii censatur. Quod si ita repertum  
 277,15 XIII unitas differentiam facit, unitatem \*loco\*  
 commatis censet esse ponendam. Totum vero  
 279,08 lineaeque, quae describimus, vocis accipiuntur  
 \*loco\*. Sed iam sese ratio ipsa demonstrat.  
 357,04 quorum differentia visitur suo quodam \*loco\*  
 constituta. Continuae distat nec praeponit voces  
 362,24 proportio colligi possit, ex eo \*loco\* sumendum  
 est, quem quarto volumine in  
 336,04 parhypate similis invenitur. Nec eodem \*locos\* ac  
 numeros servat lichanos hypaton diatonos  
 357,03 teneant. Discretae vero habent proprios \*locos\*  
 veluti colores inpermixti, quorum differentia visitur  
 211,02 ultimis distat nec praeponit retinet \*locum\*, aliud  
 unum tetrachordum adiunctum est super  
 272,21 CCXVI rursus CCXLIII tani obtinent \*locum\*. Est  
 igitur quod relinquitur ex tota  
 277,09 consistat, quae unitas puncti obtineat \*locum\*,  
 ternarius vero primae imparis lineae, novenarius  
 318,23 numerus maximusque, qui proslambanomeni obtineat  
 \*locum\*, VIII. CCXVI sitque totius chordae modus ab  
 357,02 communi fine iungatur, nec habeat \*locum\*  
 designatum vox acuta gravisque, quem teneant.  
 219,28 monochordi regularis divisione tractaverit, erit  
 \*locus\* aptior explicandi. Quae sit natura consonantiarum.  
 256,24 in duplici, scilicet ut sit \*locus\*, quo  
 diatessaron consonantia possit aptari. Sed  
 353,30 quia per processum quidem rationi \*locus\*  
 adcrecit, deficit sensui. Si enim octavam

## LONGE

211,01 est, neta proxima accedit et \*longe\* ab hypatis  
 ultimis distat nec praeponit  
 230,22 considerandum, quod multiplex inaequalitatis genus  
 \*longe\* duobus reliquis videtur antiquius. Naturalis enim  
 230,28 ad hunc modum. Superpartientium vero \*longe\* retro

formatio est, quae nec continuis

253,23 vel non ita claris vel \*longa\* omnino a se distantibus inaequalitates fiunt,

370,15 retinet divisionem, talis est, ut \*longa\* minor esse debeat, quam in ceteris

273,13 haec duorum numerorum proportio semitonii \*longissime\* deminutio sit. Adversum Aristoxenum demonstrationes diatessaron

200,20 illi est obscurior vox, qui \*longius\* steterit, quoniam ad eum debilius pulsus

273,03 proportio metienda est. Ne enim \*longius\* progrediamur, summo ex CCXLIII octavamdecimam partem.

LONGITUDO

198,15 aurea diiudicans, nunc vero in \*longitudine\* calamarum duplicitatem medietatemque restituens ceterasque proportionem

315,11 apposita eadem divisiones in nervi \*longitudine\* signentur, quas antea signaveramus in regula.

198,21 laetatus est. Hinc etiam ductus \*longitudinem\* crassitudinemque chordarum ut examinaret adgressus est.

315,06 rerum sequi necesse est, maiori quoque \*longitudini\* chordarum, ex qua gravitas existit, ampliores,

314,13 efficiet. At si fuerit nervi \*longitudo\* contractior et in numeris non multa

LONGUS

300,04 facienda partitio. Quam rem quoniam \*longior\* tractatus extendit, in posterioris commentarii disputationem

314,16 comparatione, quantum unaquaeque fuerit vel \*longior\* vel plurimum numerorum aliaque vel contractior

316,27 notulas apposuimus, quoniam earum nomina \*longum\* fuit adscribere. Item si AB tribus

LOQUOR

274,06 numeris, id est quinque tonis \*loquamur\*. Si ergo diatessaron duobus tonis ac

290,08 dixerimus, cum de mensura differentiae \*loquebamur\*. Si enim ex qualibet proportionem differentiam

198,24 invenit regulam, de qua posterius \*loquemur\*, quae ex re vocabulum sumpsit, non

351,27 sed de his paulo post \*loquemur\*. Nunc dicendum est, quae sit vis

362,07 paulo posterius in divisione tetrachordorum \*loquemur\*, simplices earum scilicet partes. Quae sint

195,05 dicitur phthongos, dictus a similitudine \*loquendi\*, id est phthengesthai+. Intervallum vero est

199,05 Et continua quidem est, qua \*loquentes\* vel prosae orationem legentes verba percurramus.

199,27 valet excedere. Tantum enim unusquisque \*loquitur\* continue, quantum naturalis spiritus sinet. Rursus

LUCED